
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  TPSV Bielefeld II S

I II III IV V VI Punkte
12 1 7 18 17 2

189 3
14:16 17:22

0
11
18

2
12

3
13

4
14

7
16

8
17

Auszeit

14:18

Ende
17:11 B  VBC Beckum R

I II III IV V VI Punkte
14 15 13 7 10 17

25

╳

11
24

1
13
25

3
14

4
16

8
18

10
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:14 B  VBC Beckum S

I II III IV V VI Punkte
14 15 13 7 10 17

2512 16
22:17 20:15

0
12

2
18

3
20

5
22

9
24

11
25

Auszeit

Ende
17:33 A  TPSV Bielefeld II R

I II III IV V VI Punkte
11 12 3 10 9 4

1918 17 7
16:20 14:18 14:18

╳

11
1
13

4
15

6
16

8
18

10
19

Auszeit

13:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 mU16
Männer

A  TPSV Bielefeld II vs. VBC Beckum B
Spiel 5 14.09.2023 17:00 Uhr

Berufskolleg Beckum
59269 Beckum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TPSV Bielefeld II 11/14
1 Dreyer, Joshua X
2 Ludwig, Julizus Florin X
3 Aponte Rauscher, Kevin X
4 Obermeier, Piet X
7 Herms, Fabian X
9 Kühnert, Tom X

10 Kraus, Emil X
11 Ousman, Ferres X
12 Cerulla, Henri X
17 Schneider, Ole X
18 Ramadani, Noah X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  VBC Beckum 11/14
7 Vicari, Xavier X
8 Klepzig, Timon
9 Stelten, Carlo

10 Schenkel, Linus X
11 Höner, Valentin
12 Weiss, Dean X
13 Deliu, Leon X
14 Westphal, Micha X
15 Cioch, Marcel X
16 Leuthardt, Max X
17 Danilov, Ivan X
B  Libero

11 Höner, Valentin
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TPSV Bielefeld

II
VBC Beckum B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 18 1 11 25 1 0 0
1 3 0 19 2 19 25 1 2 0

3
2 5 0 37 30 50 2 2 0
Start: 17:00 Ende: 17:33 Dauer: 0:33

Sieger: VBC Beckum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Uffmann, Niklas 1
2 Frantzen, Carlotta 2

Schr. Eckrodt, Niklas
Assist. Lüdeke, Katja

Dokument erstellt: 14.09.2023 17:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


