

## Oberliga 3 mU16

Männer

(A) TPSV Bielefeld II vs. VBC Beckum (B) Spiel 5

VI Punkte I II

14.09.2023 17:00 Uhr

Berufskolleg Beckum 59269 Beckum



				S		art :00	(A)	TPSV	Bielefe	eld II	S		de :11	B	увс	Becku	ım	R
	A	ufschlag	folge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufste	ellung	_	12	1	7	18	17	2		14	15	13	7	10	17	
-1 ⊊		Spielernr.	ı	9				3		18							25	
ufstellu	Auswechsel- spieler			Ζ	14:16				17:22									
Ā		Spielstand	stand															
			5. 6.	1	0	2 12		4 14		8 17	Auszeit		1	3 14	4 16		10 21	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7	о. 7. 3.	_	13	12	13	14	10	17	14:18	24	13 25)	14	10	10	21	

S		art :14	B	) vвс	Becku	ım	s	En 17:	de :33	(A)	TPSV	Bielefe	eld II	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	14	15	13	7	10	17		11	12	3	10	9	4	
	12				16		25	18		17			7	19
Z	22:17				20:15			16:20		14:18			14:18	
2	0	2	3	5	9.0	11 25)	Auszeit	X,	1	4	6	8	9(의	Auszeit
_	12	18	20	22	24	25)		11	13	15	16	18	19	13:18

				S	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	
	A	ufsch	lagfolge	Δ											
g	Sta	Startaufstellung													
ellun			pielernr.												
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z											
											Auszeit				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3											

A	TPSV Bielefeld II 11	/14	$^{\mathbb{B}}$	VBC Beckum	11/	14
1	Dreyer, Joshua	Χ	7	©Vicari, Xavier		Χ
2	© Ludwig, Julizus Florin	Х	8	Klepzig, Timon		
3	Aponte Rauscher, Kevin	Х	9	Stelten, Carlo		
4	Obermeier, Piet	Х	10	Schenkel, Linus		Χ
7	Herms, Fabian	Х	11	Höner, Valentin		
9	Kühnert, Tom	Х	12	Weiss, Dean		Χ
10	Kraus, Emil	Х	13	Deliu, Leon		Χ
11	Ousman, Ferres	Х	14	Westphal, Micha		Χ
12	Cerulla, Henri	Х	15	Cioch, Marcel		Χ
17	Schneider, Ole	Х	16	Leuthardt, Max		Χ
18	Ramadani, Noah	Χ	17	Danilov, Ivan		Χ
A	Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero		
(A)	) Offizielle		11	Höner, Valentin		
			$^{\circ}$ B	Offizielle		

	Sanktionen											
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

A	) T	PS	V Bie	elefeld	VBC Beckum B					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
1	2	0	18	1	11	25	1	0	0	
1	3	0	19	2	19	25	1	2	0	
				3						
2	5	0	37		30	50	2	2	0	
St	tart	: 17	7:00	Ende:	17:33	Dai	uer:	0:3	33	
Sie	ege	r: \	/BC	Becku	m				2:0	

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Uffmann, Niklas		1		
2	Frantzen, Carlotta		2		
			Schr.	Eckrodt, Niklas	
			Assist.	Lüdeke, Katja	